Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provádění hlavních úklidových a údržbářských prací cenu 
sjednanou dle Cenové nabídky poskytovatele, která tvoří Přílohu č. 4 smlouvy ve výši: 

a) Cena za měsíc za hlavní úklidové práce a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. činí: 

Cena za měsíc bez DPH: 65 428 Kč (slovy: šedesát pět tisíc čtyři sta dvacet osm korun 
českých), 

Výše DPH (21 %): 13 739,88 Kč (slovy: třináct tisíc sedm set třicet devět korun 
českých a osmdesát osm haléřů), 

Cena za měsíc včetně DPH: 79 167,88 Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc sto šedesát sedm 
korun českých a osmdesát osm haléřů). 

b)   Cena za měsíc za hlavní úklidové práce a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. činí: 
Cena za měsíc bez DPH: 65 828 Kč (slovy: šedesát pět tisíc osm set dvacet osm korun 

českých),  
Výše DPH (21 %): 13 823,88 Kč (slovy: třináct tisíc osm set dvacet tři korun 

českých a osmdesát osm haléřů), 
Cena za měsíc včetně DPH: 79 651,88 Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc šest set padesát 

jedna korun českých a osmdesát osm haléřů). 

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provádění generálního úklidu a mimořádných úklidových prací 
cenu sjednanou dle Přílohy č. 4 smlouvy. 

3. Bude-li poskytovatel provádět úklidové a údržbářské práce jen po část kalendářního měsíce, náleží mu za